Suæ auctoritate committit, et in virtute S. Obedientiæ præcipit præfatis superioribus, ad quos pertinet, ut in supradictis conventibus non collocent, nisi religiosos graves, devotos, exemplares, regularis observantiæ, et puritatis regulæ studiosos, orationi præsertim, ac mortificationi, sine quibus non potest religiosa vita consistere, addictos, quique consentiant exacte servare vitam communem, atque inde amoveant eos omnes, qui tam sanctæ obligationi contradicere, seu verbis, aut factis quoquomodo sese opponere audeant.

§ 4. « Ut autem tam laudabilis vitæ institutum, et regulari professioni maxime proprium religiosi alacrius arripiant, omnisque excusatio infirmioribus præcludatur, eadem sacr. congreg. similiter præcipit superioribus antedictis, ut memoratis conventibus (implorata etiam, ubi opus fuerit, apostolica auctoritate) præfici omnino curent viros, non solum disciplinæ zelo, sed etiam charitate, et morum suavitate præditos, compatiens, fraternitatis amatores, misericordes, quorum regimini libenter alii se submittant.

§ 5. « Studeant vero præcipue, ut ea omnia, quæ tam ad victum et vestitum, quam ad reliquas vitæ necessitates pertinent, singulis religiosi prompte subministrentur, ac præsertim ægritudinis tempore nihil alicui desit, quod ad sanitatem recuperandam pertineat.

§ 6. « Ac propterea religiosos in iisdem conventibus morari non patientur ultra eum numerum, qui ex illorum redditibus et consuetis, vel etiam singulorum elemosynis, aliisque quibuscunque obventionibus pariter in commune conferendis, valeat commode sustentari. Eos vero, qui semel præfata observantiæ, et exactæ vitæ communi libenter, ut vere religiosos viros deceat, sese subjecerint, et in ea laudabiliter perseverent, nullatenus a memoratis conventibus nolentes transferant, nisi forte ad alia monasteria, ubi similis observantia vigeat, iisque pariter de omnibus ad vitam necessariis possit commode provideri.

§ 7. « Quod si reddituum, et elemosynarum tenuitas hujusmodi exactæ vitæ communis observantiæ alicubi videatur obsistere, liceat eisdem superioribus, vel per annuam contributionem aliorum conventuum huic necessitati prospicere, vel ab Apostolica Sede per suppressionem alicujus conventus minus utilis perpetuam, vel ad tempus, vel alia demum ratione, quæ opportunior visa fuerit, remedium postulare.

§ 8. « Sciant vero superiores prædicti eos, qui præfata omnia sedulo, ut par est, adimplere curaverint, specialem a Sanctitate Sua, et Sede apostolica in tuto gratiam, et protectionem, atque in iis, præcipue, quæ ad antedictam observantiam stabilendam pertinent, favorem omnem, et auxilium experturos; qui vero e contra negligentes, aut, quod absit! contumaces reperti fuerint, gravibus penis pro culpæ modo, et etiam privationis officiorum, ac perpetuæ

inhabilitatis ad ea, aut alia in posterum obtinenda puniendos fore; præfata autem observantiæ nihilominus stabilendæ per alios superiores, vel per commissarios apostolicos, ubi opus fuerit etiam extra religionem assumendos a Sancta Sede efficaciter providendum, omnemque interim, ubi eadem observantia non vigeat, recipiendi novitios licentiam denegandam.

§ 9. « Porro ne regularis disciplina, dum in conventibus jam erectis statuatur, relaxetur in erigendis, et quod una ex parte construitur, simul ex altera destruat, sacr. congreg. Sanctitate Sua similiter approbante, statuit atque decernit, nulla in posterum monasteria, collegia, domos, conventus, aut alia religiosorum virorum loca fundari, erigi, quovis modo institui debere, nisi sub expressa obligatione exactæ vitæ communis ab omnibus religiosi ibi commorantibus perpetuo, et inviolate servandæ, ac propterea nullas deinceps admittendas hujusmodi fundationes, nisi, præter ad id requisita, prius legitime constiterit adesse annuos redditus, vel certam elemosynarum spem, quibus duodecim saltem religiosi in exacta vita communi commode valeant sustentari.

§ 10. « Non obstantibus circa præmissa omnia, et singula ordinationibus apostolicis, necnon quorumcunque ordinum statutis consuetudinibus, privilegiis, cæterisque contrariis quibuscunque.

§ 11. « Ad extremum eadem sacr. congregat. regulares omnes cujuscunque ordinis, et instituti sint, Sanctitatis Suæ verbis serio admonet, et in Domino obtestatur, ut omni mora postposita, sicuti filios obedientiæ deceat, ad regulam, quam amplexi sunt, præscriptam vitam instituunt, et componant, decretisque apostolicis pro æterna illorum salute editis, sincere ac fideliter pareant, nec ab eorum observantia inanibus interpretationibus, et fallaciis, aut relaxationum prætextibus, ad excusandas excusationes in peccatis abduci se sinant, sed professionis suæ memores, qua se totos Dei obsequio manciparunt, susceptum Christianæ perfectionis iter, arduum quidem, sed divinæ charitatis dulcedine aspersum, abjectis terrenarum rerum curis, alacriter prosequantur: Nimis enim turpe esset, eos ad sæcularia desideria, quibus semel, aspirante Domino, renuntiarunt, animum revocare, et obligatam Deo, qui non irridetur, primam fidem irritam facere. Meminerint se ad peculiarem Salvatoris nostri sequelam vocatos, qui, cum dives esset, propter nos egenus factus est, veterumque illorum fidelium gloriosos imitatores, ac veluti heredes esse, quorum erat cor unum, et anima una, nec quisquam eorum, quæ possidebat, aliquid, suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia, dividebantur autem singulis, prout cuique opus erat; ideoque in regularis vitæ, præcipue sanctæ paupertatis, quæ est parens quædam, generatioque virtutum, proposito perseverent, omnem sollicitudinem suam projicientes in eum, cujus oculi in pauperes respiciunt, qui non derelinquit sperantes in